

12-Meclis Üyelerinden, İhsan ÇUBUK imzalı “Belediyemiz sınırlarında bulunan Çiçekliyurt Mahallesiindeki sorunların incelenip, araştırılması”na ilişkin Halkla İlişkiler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

13-Meclis üyelerden Mehmet Hasan FİDAN imzalı “Daha temiz bir Bağlar için yapılan temizlik çalışmalarının incelenmesi”ne ilişkin Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

14-Meclis Üyelerinden, Zeki KANAY imzalı;

1-Belediyemiz tarafından ses ve görüntü kirliliği ile ilgili ne tür çalışmalar yapılmıştır ?

2-Hava kirliliği konusunda belediyemiz herhangi bir analiz yapmakta mıdır ?

3-İlçemizde kaç baz istasyonu vardır ? Konunun araştırılması ”na ilişkin Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

15-Meclis üyelerden Muhammed AKAR imzalı “Belediyemizce 2021-2022 yılları içinde yapılan asfalt çalışmalarının incelenip araştırılması”na ilişkin İnceleme ve Araştırma Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

16-Meclis Üyelerinden, Necat ÖZBEY ve Gönül ASLAN imzalı “Sıfır atık projesi kapsamında Belediyemiz tarafından neler yapılmış ve ne tür faaliyetler yapılacağına ilişkin araştırılıp incelenmesi”ne ilişkin İnceleme ve Araştırma Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.


17-Meclis Üyelerinden, Zeki KANAY imzalı 2022 yılı performans programında Fen İşleri Müdürlüğü tarafından “Kooperatif aracılığı ile tarımın desteklenmesi, organik tarım ve sera uygulamaları yapılması “ ile tarımsal kalkınmaya desteklenmek amaçlanmıştır.

1-Bu amaç için şimdiye kadar hangi faaliyetler hayata geçirilmiştir ?

2-Kaç adet kooperatif kurulmuş veya kurulması planlanmaktadır ?

3-Ne kadar bütçe ayrılmış ve ne kadar masraf yapılmıştır ? Konu ile ilgili araştırma ve inceleme yapılması ”na ilişkin İnceleme ve Araştırma Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

Dilek ve temenniler
Kapanış


Hüseyin BEYOĞLU
Belediye Başkanı

GÜNDEM :
Açılış Konuşması

04/07/2022

1-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'nün, 27/06/2022 tarih ve 26578 sayılı" Belediye Başkanına Yetki Verilmesi"ne ait yazının görüşülmesi.

2-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 27/06/2022 tarih ve 26612 sayılı "Ödenek Aktarması" na ait yazının görüşülmesi.

3-İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün, 28/06/2022 tarih ve 26649 sayılı, Diyarbakır İli, Bağlar İlçesi, 6772 nolu parsele ilişkin " İmar Plan Değişikliği İtiraz dilekçesi"ne ait yazının görüşülmesi

4-Meclis Üyelerinden, Gülami Seyyit CENGİZ imzalı "2021 yılı içindeki Yol Tahrip Bedellerinin tahakkuk ve tahsilatlarının incelenip araştırılması 'na ilişkin Plan Bütçe Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

5-Meclis Üyelerinden, Bahar CAN, Abdulhay OKUMUŞ ve İhsan CELALOĞLU imzalı "Belediyemiz sınırlarında bulunan Kaynartepe Mahallesinde yaşayan 12 yaş altı görme engellilerin eğitim durumlarının incelenip, araştırılması"na ilişkin Engelliler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

6-Meclis Üyelerinden, Veysi KUZU imzalı "Belediyemiz Kültür Müdürlüğünün yaz dönemi (Haziran, Temmuz, Ağustos, Eylül) çalışma programının incelenmesi"ne ilişkin Eğitim ve Kültür Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

7-İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün, 31/05/2022 tarih ve 25451 sayılı, Diyarbakır İli, Bağlar İlçesi, Kaynartepe Mahallesi, 975 ada 167 nolu parsele ait" Plan Değişikliği"ne ilişkin İmar ve Şehircilik Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

8-İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün, 31/05/2022 tarih ve 25456 sayılı, Diyarbakır İli, Bağlar İlçesi, Alıpınar Mahallesi, 110 parsel ve Kaynartepe Mahallesi 951 ada 143 nolu parseller ve etki alanındaki bölümün Milli Eğitimin yatırım programları dahilinde " İmar Planı"na ilişkin İmar ve Şehircilik Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

9-İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün, 02/06/2022 tarih ve 25574 sayılı, Diyarbakır İli, Bağlar İlçesi, Bağcılar Mahallesi, 1367 ada 7 nolu parseli içeren " İmar Plan Değişikliği"ne ilişkin İmar ve Şehircilik Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

10-Meclis Üyelerinden, Güzel KIZOĞLU imzalı "Belediyemizde çalışan kadınlara, kadına şiddet ile ilgili eğitimin verilir verilmediği verilmiş ise kaç kadının eğitimden yararlandığının incelenip araştırılması"na ilişkin Kadın Erkek Eşitlik ve Kadın Sorunlarını Araştırma Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

11-Meclis Üyelerinden, Uğur EREKLİ, Sevdet ACAR ve Mehmet Masum AYHAN imzalı "Okulların tatil olması ile birlikte yaz spor kursları çerçevesinde belediyemize ait tesislerde yapılması planlanan çocuklara ve gençlere yönelik faaliyetlerin incelenip, araştırılması"na ilişkin Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi.

